
UCHWAŁA NR I/8/2013
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu placu targowego w Bodzentynie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 23 ust. 
1 ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 roku o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt (Dz.U. z 2008 r. Nr 204, 
poz. 1281 z późn. zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/34/2004 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 15 grudnia 2004 roku 
w sprawie określenia regulaminu placu targowego w Bodzentynie wprowadza się zmiany. 

W regulaminie placu targowego w Bodzentynie dodaje się: 

- §16 w następującym brzmieniu: 

Osoby wjeżdżające na plac targowy w celu dokonania sprzedaży bydła są zobowiązane do 
przedłożenia inkasentom i innym osobom upoważnionym przez Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 
paszportów bydła w celu dokonania przez administratora targu wpisu siedziby stada targu do paszportu 
przemieszczania zwierząt przez targowisko.

- §17 w następującym brzmieniu: 

Osoby wyjeżdżające z placu targowego zobowiązane są do okazania wszystkich paszportów zwierząt - 
bydła opuszczających targowisko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świetokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Dariusz Świetlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2013 r.

Poz. 1452


		2013-03-25T14:44:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




